[image: Краснопартизанский р-н-герб+вч]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 декабря 2022 года                                                                               №102

	                               п. Петровский

О внесении изменений в постановление администрации Рукопольского муниципального образования от 6 мая 2015 года № 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении  схемы  расположения земельного
участка на кадастровом плане  территории»

В соответствии с требованиями Федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 2 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», администрация Рукопольского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Рукопольского муниципального образования от 6 мая 2015 года №33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги                            «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующие изменения:
- пункт 83 приложения дополнить подпунктами 8-10 следующего содержания:
«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги.
  9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.
10) требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Рукопольского
муниципального образования                                               С.В.Коростылева

image1.jpeg